Cargo

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

Vagas

Cand. Cand./Vaga

Auditor Federal de Financas e Controle - Auditoria e Fiscaliza¢éo

Auditor Federal de Finangas e Controle - Contabilidade Publica e Finangas
Auditor Federal de Finangas e Controle - Correigdo e Combate a Corrupgao
Auditor Federal de Finangas e Controle - Tecnologia da Informagao

Técnico Federal de Finangas e Controle

TOTAL:

Em 25 de fevereiro de 2022

WFGV

FUNDAGAO GETULIO VARGAS

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO | CONCURSO PUBLICO

126

54
80
75

375

17519
2513
9485
4232

31830

65579

139,04
62,83
175,65
52,90
424,40



